
 

 

 

 
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

KOLEGIJOS POSĖDIS 

 

2025 m. kovo 25 d. 10 val. 

Rietavas, Laisvės a. 3 (Rietavo savivaldybės salė, 1 aukštas) 

 

D A R B O T V A R K Ė   

 

Eil. 

Nr. 

Klausimo 

svarstymo  

pradžia 

Klausimo 

svarstymo 

pabaiga 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

 10.00 10.05 Kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 

 

1. 10.05 10.15 Dėl apibendrintos informacijos apie  

„UAB „Litspringas“ regioninės 

svarbos projekto „Vielos tempimo ir 

armatūros gamybos cechai“ 

įgyvendinimo eigą, būklę ir jos 

vertinimo rezultatus aptarimo 

Lina Beniušė, „UAB 

„Litspringas“ pardavimų 

vadybininkė, 

Julijana Gnadl, Telšių 

regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2. 10.15 10.25 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2024 m. metinių ataskaitų rinkinio 

įvertinimo ir atsiliepimų apie jį 

teikimo Telšių regiono plėtros tarybos 

visuotiniam dalyvių susirinkimui 

Julijana Gnadl 

3. 10.25 10.35 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2025 m. metinio veiklos plano 

patvirtinimo 

Julijana Gnadl 

4. 10.35 10.45 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr.  

K/S-5 „Dėl 2022–2030 m. Telšių 

regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Gintarė Martinkienė, Telšių 

regiono plėtros tarybos 

ekspertė, 

Julijana Gnadl 

5. 10.45 11.00 Dėl 2022–2030 m. Telšių regiono 

plėtros plano įgyvendinimo 

stebėsenos duomenų aptarimo 

Gintarė Martinkienė 

6. 11.00 12.00 Regioninės politikos iššūkiai ir 

prioritetai  

Vaidotas Jakštas, vidaus 

reikalų viceministras;  

Rasa Tamulevičiūtė, 

Vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės 

politikos grupės vadovė 

 12.00 13.00 Darbiniai pietūs  

7. 13.00 13.30 Dėl sutaupytų Europos Sąjungos 

fondų lėšų pakartotinio planavimo ir 

naudojimo 

Julijana Gnadl 

__________________________________ 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas                       Antanas Černeckis 


